
 

 

UCHWAŁA NR LVI/344/22 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 9ca ust. 11-13 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/87/19 Rady Gminy 

Świeszyno z 26 września 2019 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust.5 w brzmieniu: "5. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora przysługuje 

dodatek w wysokości 60,00 zł za każdego wspieranego nauczyciela początkującego w procesie wdrażania 

do pracy w zawodzie". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4288


		2022-10-10T13:22:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




